
Leder, 9. oktober 2015:
De  sagde,  det  aldrig  kunne
ske; men
LaRouche holdt skansen, og nu
er det sket
»Russerne er her for at vinde krigen; dette ved alle.« Ali
Hashem, chefnyhedskorrespondent for Al Mayadeen News Network,
skrev disse ord den 7. oktober i Al-Monitor, idet han citerede
en af sine libanesiske kilder. Jo, det er absolut sandt, og
det  ved  enhver,  der  har  nogen  bevidsthed  om  dette.  Efter
måneders planlægning er Putin gået ind i krigen for at vinde.
Dette finder amerikanere endnu umuligt at tro på, for vores
land har været i krig i de fleste år, siden Anden Verdenskrig
– men ikke for at vinde. Aldrig for at vinde. Faktisk det stik
modsatte – de krige, som Det britiske Imperium har kastet os
ud i, som f.eks. via Barack Obama, har været evindelige krige,
hvis formål var at skabe kaos, befolkningsreduktion og De
forenede  Staters  ødelæggelse.  Ingen  sejrs-krige.  Men  ikke
desto mindre, så gik Putin faktisk ind i krigen for at vinde;
det er hans plan at vinde.

I dag er Dag 2 i en »storslået offensiv«, som den Syriske Hær
udtrykker  det,  hvor  russiske  flystyrker  for  første  gang
direkte har leveret støtte til syriske tropper i kamp.

Og det drejer sig ikke engang blot om krigen som sådan. Hvad
vigtigere er, så har denne alliance fuldstændig givet Syrien
nyt liv.

Nej, intet er som før. Alt har ændret sig.

Det, der nu sker i Syrien, og i realiteten meget mere bredt,
er  nøjagtigt,  hvad  LaRouche  sagde,  måtte  ske.  Alle  andre
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sagde, »Jeg er enig i, at det skal til, men det kan ikke ske«.
LaRouche havde ret. Nu siger de, »Ja, Wall Street må lukkes
ned – jeg er enig i, at det skal til – men det kan ikke ske«.
Hvem vil, til slut, vise sig at have haft ret?

Det  vil  Lyndon  LaRouche.  Under  et  møde  med  medarbejdere
anvendte han i store træk følgende vendinger.

Obamas flippen ud fortsætter med at spinde ud af kontrol; alt,
hvad han gør, sprænges i stykker. Der er panik i Det Hvide
Hus: man kan forvente selvpåførte skader og afstraffelser.
Obama må bringes til fald! Luk Wall Street ned, og man lukker
samtidig Obama ned.

Som helhed er USA’s lederskab afskyeligt. Sammenlign det med
den moralske stemning, der er vokset frem i Tyskland som svar
på flygtningekrisen. Havde det ikke været for Putin, ville vi
alle have været døde. Ved roden til problemet med USA finder
vi det faktum, at det er et forbryderisk, råddent samfund. Men
samtidig  er  der  nogle  amerikanere,  såsom  nogle  af  vore
militære kommandoofficerer, der har en ophøjet ansvarsfølelse,
som undertiden går langt ud over deres formelle ansvar. Som
for eksempel, at gå imod Obama.

Kan man fortælle Obama sandheden? Nej. Merkel er mere lydhør,
men det ligger på falderebet, om hun kan bevare magten, eller
om hun vil blive erstattet af kræfter, der er langt værre end
selv finansminister Wolfgang Schäuble.

Problemet er, at det tyvende århundredes ideologi ikke virker.
Det tyvende århundrede har erstattet moralitet med matematik.

Obamas indflydelse over Hillary Clinton er ved at kollapse, og
hun er ved at forlade ham. Han bliver afvist af demokrater og
andre; der er ingen, der forsvarer ham. Når vi siger til dem,
at han må fjernes, så, i stedet for at sige »Nej«, som de
gjorde før, siger de nu, at de er enige og spørger, hvordan
det kan gøres.



Alt dette lå bare og ventede på at ske, frem til det øjeblik,
hvor det hele blev udløst af Putins dristige handling. Det,
Putin har gjort, er tydeligt – se blot på hans familiebaggrund
i Anden Verdenskrig, med den måde, han ser tingene på. Dette
er generelt atypisk for Europa. Han er en mand, der har en
følelse af et moralsk formål og en mission, og som ikke kan
afledes eller køres ud på et sidespor. Putin gør i Syrien det,
som LaRouche forventede, han ville gøre.

I  mellemtiden  er  der,  i  den  amerikanske,  præsidentielle
udvælgelsesproces, ingen enkelt kandidat, der træder frem som
en person, der er klar til at gøre, hvad der er nødvendigt. Vi
må have en proces, der involverer flere kandidater, der kan
bidrage hertil. Vi må opbygge et forenet, præsidentielt team
omkring en mission, snarere end omkring en bestemt person.

Kerry er i stand til at handle i modstrid med Obamas sindssyge
politik, fordi han ved, at han har støtte til det, og at Obama
er blevet vraget. Vi må nu bringe dette videre til næste trin.

 


